
（別記様式）

1

2

3

4

5

6

代表取締役　山﨑 正士

株式会社栄建工業
代表取締役　湯浅 秀文

株式会社山﨑ビル環境サービス

代表取締役　野津手 靖丈

株式会社中央ビルファシリティーズ

代表取締役　二宮 渉 86,400,000

80,800,000

80,100,000

東洋産業株式会社
代表取締役　新留 聖一

第一ビル管理株式会社

株式会社日本衛生公社宮崎
78,000,000代表取締役　菊池 光信

77,700,000

95,000,000

第一ビル工事株式会社
75,800,000

決定
代表取締役　関谷 祐作

83,380,000円

つやげん九州株式会社
87,000,000代表取締役　小田 浩司

　予　定　価　格 89,159,927円

　入　札　書　比　較　価　格 81,054,479円

入　　札　　者
（　指　　名　　人　）

入　　札　　金　　額
摘　要

第1回入札金額(円) 第2回入札金額(円) 不落随契

入　札　場　所 宮崎市橘通東２丁目10番１号（宮崎県 防災庁舎）

納　入　場　所 延岡市新小路２丁目１番地10（県立延岡病院）

入 札 結 果 一 覧 表

入　札　物　品　等 県立延岡病院本館等清掃業務委託

入　札　執　行　日 令和4年9月8日


