

(別記様式)

入札結果一覧表

1 入札物品等	県立延岡病院本館等清掃業務委託		
2 入札執行日	令和4年9月8日		
3 入札場所	宮崎市橘通東2丁目10番1号（宮崎県防災庁舎）		
4 納入場所	延岡市新小路2丁目1番地10（県立延岡病院）		
5 予定価格	89,159,927円		
6 入札書比較価格	81,054,479円		

入札者 (指名人)	入札金額			摘要
	第1回入札金額(円)	第2回入札金額(円)	不落隨契	
つやげん九州株式会社 代表取締役 小田 浩司	87,000,000			
第一ビル工事株式会社 代表取締役 関谷 祐作	75,800,000			決定 83,380,000円
株式会社日本衛生公社宮崎 代表取締役 菊池 光信	78,000,000			
東洋産業株式会社 代表取締役 新留 聖一	77,700,000			
第一ビル管理株式会社 代表取締役 野津手 靖丈	95,000,000			
株式会社中央ビルファシリティーズ 代表取締役 二宮 渉	86,400,000			
株式会社栄建工業 代表取締役 湯浅 秀文	80,800,000			
株式会社山崎ビル環境サービス 代表取締役 山崎 正士	80,100,000			